NETO  - ME - cnpj nº 26.739.503/0001-77,  referente à Contratação
de empresa para prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria
em  Licitações,  DISPENSA  DE  LICITAÇÕES  e  Contratos
Administrativos  na  Câmara  Municipal  de  MONTE  DAS
GAMELEIRAS  –  RN.
VALOR TOTAL R$: 17.400,00 (Dezessete Mil e Quatrocentos Reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,
o Despacho do Sra. ROBERTA DE LIMA, Presidente da Comissão de
Licitação,  determinando que se proceda à publicação do devido
extrato.

*Este aviso ficará fixado no mural desta Casa Legislativa por no